
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Č. j. KRPT-2738/ČJ-2019-0700VZ

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
Bankovní spojeni: 28933881/0710
Kontaktní osoba: Ing. Radek Brantol, p. Lenka Čerbáková
E-mail: krpt.opum@pcr.cz
Telefon: 974 722 586, 974 721 588, 974 721 589, 725 521 987
(dále jen ,,objednatel")

a

Ledzone s. r. o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Veden v živnostenském
60815
(dále jen ,,zhotovitel")

Ukrajinská 1439/14, 708 00 Ostrava-Porúba
Ukrajinská 1439/14, 708 00 Ostrava-Porúba
03662586
CZ03662586

rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

Smluvní strany proh|ašujÍ za nesporné, že dne 16. 4. 2019 byla mezi nimi uzavřena Smlouva
o dílo označená č. j. KRPT-2738/ČJ-2019-0700VZ (dále ,,smlouva").

Článek l.
V souladu s ČI. XI. odst. 3 smlouvy, vzhledem ke změně vlastnických vztahů na straně
objednatele, se smluvní strany dohodly na nás|edujÍcÍ změně smlouvy:

1. V článku VI. odst. 1 smlouvy se text ,,2 445 550,- Kč bez DPH, 2 959 115,50 Kč včetně
DPH 21%", nahrazuje textem ,,2 395 550,- KČ bez DPH, 2 898 615,50 včetně DPH 21%".

2. V Příloze č. 1 smlouvy se vypouští celá tabulka označená ,,Trafostanice ÚO Karviná"

3. V Příloze č. 2 smlouvy se v řádku tabulky s adresou objektu ,,KŘP Msk ÚO Karviná,
Havířská 1511", zcela vypouští částka 50.000,00 KČ, částka ,,296,960,00 KČ" se nahrazuje
částkou ,,246.960,00 KČ" a částka ,,359.321,60 Kč" se nahrazuje částkou ,,298.821,60 KČ.

Ĺ



4. V Příloze č, 2 v řádku Celková cena.... se částka ,,2 445 550,00 Kč" nahrazuje částkou
,,2 395 550,- KČ" a částka ,,2 959 115, 50 Kč" nahrazuje částkou ,,2 898 615,50 KČ".

Článek ||.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Článek lll.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

2. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:

Za objednatele: . Za zhotovitele:

plk. Ing. Tomáš Rychtar
náměstek ředitele pro ekonomiku

2


